PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

I C

INDICAÇÃO Nº 3832/2025

Assunto: Providências da Secretaria de Mobilidade Urbana para a manutenção asfáltica na Rua Profa.

Anita de Oliveira Cordeiro Gomes, em frente ao nº 320, onde o pavimento apresenta

deterioração significativa.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências da Secretaria de Mobilidade Urbana para a manutenção

asfáltica na Rua Profa. Anita de Oliveira Cordeiro Gomes, em frente ao nº 320, onde o

pavimento apresenta deterioração significativa.

A intervenção é necessária para restaurar as condições adequadas de

trafegabilidade, preservando a infraestrutura urbana e garantindo maior segurança no

trânsito local.

A situação atual tem causado transtornos à circulação de veículos e

representa risco à segurança de motoristas e pedestres.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 10 de setembro de 2025.

JEAN ARAÚJO
Vereador - PP / 2º Secretário

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P